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GARA TEST FEDERALI GYMNASTIQUE 

Domenica 19 ottobre 2025 
presso la palestra comunale di Airolo (Via della Stazione 60) 

organizzato dalle SFG Airolo 

08.30 Riunione tecnici e giuria 

09.00 Inizio concorso 1° blocco: 
- test 4 clavette
- test 6
- test 7

10.25 Pausa 

10.40 Inizio concorso 2° blocco: 
- test 3B cerchio
- test 4 palla e libero
- test 5 cerchio

12.15 Pausa 

12.45 Inizio concorso 3° blocco: 
- test 3B palla e clavette
- test 5 corda e nastro

14.30 Premiazioni 
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Direttive gara: 

1. Al campo gara, rispettivamente allo spazio di preparazione (panchine) hanno
accesso unicamente le ginnaste che gareggiano nel rispettivo blocco e le monitrici
che le accompagnano.

2. La tenuta delle monitrici dev’essere consona alla manifestazione sportiva (training
della società, scarpe da palestra,…)

3. Non è concesso filmare e/o fotografare sul campo gara.
4. È auspicato un atteggiamento corretto e sportivo da parte delle monitrici, che possa

essere da esempio a tutte le ginnaste.
5. Eventuali reclami e/o richieste di spiegazioni sono da effettuare al capo giuria

tramite l’apposito protocollo ricorsi, entro 15 min dalla pubblicazione della nota. Le
giurate non sono autorizzate a rilasciare spiegazioni.

6. Le tessere delle ginnaste dovranno essere consegnate al posto d’annuncio già
compilate con nome della competizione, luogo, data e test.

7. Eventuali assenze dovranno essere notificate al posto d’annuncio.
8. Gli ordini di passaggio sono allegati al presente programma e non verranno più

consegnati in forma cartacea il giorno della gara.
9. Per il perfetto svolgimento della manifestazione si raccomanda puntualità, rispetto

delle direttive e massima disciplina sui campi di gara.
10. Gli orari indicati potrebbero subire leggere modifiche in base all’andamento della

gara.
11. La SFG Airolo organizzerà sul posto una fornitissima buvette.

PARCHEGGI: 

Cordiali saluti. 
Per il settore gymnastique: 

Virginia Crivelli 



1 Ivanov Melanie Losone 6 palla

2 Bertola Iris Locarno 4 clavette

3 Scerpella Elisa Valle del Vedeggio 6 palla

4 Qakolli Eleonora Arbedo-Castione 4 clavette

5 Marenghi Enya Biasca 6 palla

6 Plozza Anisia Roveredo 4 clavette

7 Comi Carola Balerna 6 palla

8 Boru Giulia Grono 4 clavette

9 Carlucci Elena Bodio 6 palla

10 Dagani Catherine Biasca 4 clavette

11 Barta Izabella Balerna 7 palla

12 Fasani Debora Roveredo 4 clavette

13 Sangiorgio Camila Balerna 6 palla

14 Moor Maeva Locarno 4 clavette

15 Rossetti Giuditta Biasca 6 palla

16 Ivanov Melanie Losone 6 libero

17 Picen Christine Biasca 6 palla

18 Scerpella Elisa Valle del Vedeggio 6 libero

19 Ferro Gabrielle Balerna 6 palla

20 Marenghi Enya Biasca 6 libero

21 Balaj Alba Bodio 6 palla

22 Comi Carola Balerna 6 libero

23 Orsega Elisa Biasca 6 palla

24 Carlucci Elena Bodio 6 libero

25 Barta Izabella Balerna 7 cerchio

26 Rossetti Giuditta Biasca 6 libero

27 Ivanov Melanie Losone 6 corda

28 Sangiorgio Camila Balerna 6 libero

29 Scerpella Elisa Valle del Vedeggio 6 corda

30 Picen Christine Biasca 6 libero

31 Comi Carola Balerna 6 corda

32 Balaj Alba Bodio 6 libero

33 Marenghi Enya Biasca 6 corda

34 Ferro Gabrielle Balerna 6 libero

35 Carlucci Elena Bodio 6 corda

36 Orsega Elisa Biasca 6 libero

37 Barta Izabella Balerna 7 nastro

38 Bruni Jodie Roveredo 4 clavette

39 Sangiorgio Camila Balerna 6 corda

40 Cristello Desirée Valle del Vedeggio 4 clavette

41 Rossetti Giuditta Biasca 6 corda

42 Martinez Barrobés Alisia Roveredo 4 clavette

43 Picen Christine Biasca 6 corda

44 Pini Nina Giubiasco 4 clavette

45 Balaj Alba Bodio 6 corda

46 Vieira Da Costa Ketryn Roveredo 4 clavette

47 Orsega Elisa Biasca 6 corda

48 Vaccaro Melissa Arbedo-Castione 4 clavette

49 Ferro Gabrielle Balerna 6 corda

50 Ragni Mariagrazia Valle del Vedeggio 4 clavette

51 Barta Izabella Balerna 7 clavette

09:00 - 10:25Domenica 19.10.2025 Blocco 1
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1 Di Gangi Micol Valle del Vedeggio 3B cerchio

2 Bruni Jodie Roveredo 4 libero

3 Sousa Pereira Eva Biasca 3B cerchio

4 Cristello Desirée Valle del Vedeggio 4 libero

5 Valsangiacomo Aline Balerna 3B cerchio

6 Martinez Barrobés Alisia Roveredo 4 libero

7 Mathis Valentina Valle del Vedeggio 3B cerchio

8 Pini Nina Giubiasco 4 libero

9 Di Gangi Mirea Valle del Vedeggio 3B cerchio

10 Vieira Da Costa Ketryn Roveredo 4 libero

11 Di Noi Megan Giubiasco 3B cerchio

12 Vaccaro Melissa Arbedo-Castione 4 libero

13 Introzzi Evelyn Balerna 3B cerchio

14 Ragni Mariagrazia Valle del Vedeggio 4 libero

15 Pettignano Nora Balerna 3B cerchio

16 Bertola Iris Locarno 4 libero

17 Scheggia Arianna Valle del Vedeggio 3B cerchio

18 Qakolli Eleonora Arbedo-Castione 4 libero

19 Paonessa Milena Valle del Vedeggio 3B cerchio

20 Plozza Anisia Roveredo 4 libero

21 Bruno Alicia Mendrisio 3B cerchio

22 Boru Giulia Grono 4 libero

23 Carlucci Claudia Bodio 3B cerchio

24 Fasani Debora Roveredo 4 libero

25 Bocchio Siria Balerna 3B cerchio

26 Dagani Catherine Biasca 4 libero

27 Cereghetti Lou Roveredo 3B cerchio

28 Moor Maeva Locarno 4 libero

29 Scerpella Leila Valle del Vedeggio 3B cerchio

30 Bruni Jodie Roveredo 4 palla

31 Bordogna Margherita Balerna 3B cerchio

32 Cristello Desirée Valle del Vedeggio 4 palla

33 Vieira Gonçalves Sofia Balerna 3B cerchio

34 Martinez Barrobés Alisia Roveredo 4 palla

35 Amico Alessandra Valle del Vedeggio 3B cerchio

36 Pini Nina Giubiasco 4 palla

37 Carnovale Elisa Valle del Vedeggio 5 cerchio

38 Vieira Da Costa Ketryn Roveredo 4 palla

39 Pifferini Eleonora Losone 5 cerchio

40 Vaccaro Melissa Arbedo-Castione 4 palla

41 Holdener Melina Roveredo 5 cerchio

42 Ragni Mariagrazia Valle del Vedeggio 4 palla

43 Morax Emily Losone 5 cerchio

44 Bertola Iris Locarno 4 palla

45 Tognola Sofia Roveredo 5 cerchio

46 Qakolli Eleonora Arbedo-Castione 4 palla

47 Dos Santos Nascimento Laura Valle del Vedeggio 5 cerchio

48 Plozza Anisia Roveredo 4 palla

49 Corsaro Céline Valle del Vedeggio 5 cerchio

50 Boru Giulia Grono 4 palla

51 Bruni Joyce Roveredo 5 cerchio

52 Dagani Catherine Biasca 4 palla

53 Poloni Nina Arbedo-Castione 5 cerchio

54 Fasani Debora Roveredo 4 palla

55 Richina Alice Valle del Vedeggio 5 cerchio

56 Moor Maeva Locarno 4 palla

57 Kreidler Prisca Losone 5 cerchio

10:40 - 12:15Domenica 19.10.2025 Blocco 2
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1 Di Gangi Micol Valle del Vedeggio 3B clavette

2 Pifferini Eleonora Losone 5 nastro

3 Sousa Pereira Eva Biasca 3B clavette

4 Carnovale Elisa Valle del Vedeggio 5 nastro

5 Valsangiacomo Aline Balerna 3B clavette

6 Holdener Melina Roveredo 5 nastro

7 Mathis Valentina Valle del Vedeggio 3B clavette

8 Morax Emily Losone 5 nastro

9 Di Gangi Mirea Valle del Vedeggio 3B clavette

10 Tognola Sofia Roveredo 5 nastro

11 Di Noi Megan Giubiasco 3B clavette

12 Dos Santos Nascimento Laura Valle del Vedeggio 5 nastro

13 Introzzi Evelyn Balerna 3B clavette

14 Corsaro Céline Valle del Vedeggio 5 nastro

15 Pettignano Nora Balerna 3B clavette

16 Bruni Joyce Roveredo 5 nastro

17 Scheggia Arianna Valle del Vedeggio 3B clavette

18 Poloni Nina Arbedo-Castione 5 nastro

19 Paonessa Milena Valle del Vedeggio 3B clavette

20 Kreidler Prisca Losone 5 nastro

21 Bruno Alicia Mendrisio 3B clavette

22 Richina Alice Valle del Vedeggio 5 nastro

23 Carlucci Claudia Bodio 3B clavette

24 Di Gangi Micol Valle del Vedeggio 3B palla

25 Bocchio Siria Balerna 3B clavette

26 Sousa Pereira Eva Biasca 3B palla

27 Bordogna Margherita Balerna 3B clavette

28 Mathis Valentina Valle del Vedeggio 3B palla

29 Cereghetti Lou Roveredo 3B clavette

30 Valsangiacomo Aline Balerna 3B palla

31 Scerpella Leila Valle del Vedeggio 3B clavette

32 Di Noi Megan Giubiasco 3B palla

33 Vieira Gonçalves Sofia Balerna 3B clavette

34 Di Gangi Mirea Valle del Vedeggio 3B palla

35 Amico Alessandra Valle del Vedeggio 3B clavette

36 Introzzi Evelyn Balerna 3B palla

37 Carnovale Elisa Valle del Vedeggio 5 corda

38 Pettignano Nora Balerna 3B palla

39 Pifferini Eleonora Losone 5 corda

40 Scheggia Arianna Valle del Vedeggio 3B palla

41 Holdener Melina Roveredo 5 corda

42 Paonessa Milena Valle del Vedeggio 3B palla

43 Morax Emily Losone 5 corda

44 Bruno Alicia Mendrisio 3B palla

45 Tognola Sofia Roveredo 5 corda

46 Carlucci Claudia Bodio 3B palla

47 Dos Santos Nascimento Laura Valle del Vedeggio 5 corda

48 Bocchio Siria Balerna 3B palla

49 Corsaro Céline Valle del Vedeggio 5 corda

50 Bordogna Margherita Balerna 3B palla

51 Bruni Joyce Roveredo 5 corda

52 Scerpella Leila Valle del Vedeggio 3B palla

53 Poloni Nina Arbedo-Castione 5 corda

54 Cereghetti Lou Roveredo 3B palla

55 Richina Alice Valle del Vedeggio 5 corda

56 Vieira Gonçalves Sofia Balerna 3B palla

57 Kreidler Prisca Losone 5 corda

58 Amico Alessandra Valle del Vedeggio 3B palla

Domenica 19.10.2025 12:45-14:15Blocco 3
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